ANEXO 2:

ARTICULOS Y SERVICIOS QUE COMPONEN EL REGALO POR SORTEO
CONDICIONAL CONFORME A LAS PRESENTES BASES DEL

“ll ESCAPARATE DE NAVIDAD MONTEQUINTO-2022"

A CELEBRAR EL DiA 6 DE ENERO DE 2023:

ESTABLECIMIENTO
. Rincones con encanto

. Papeleria Alfe-Rami

. MC Estética

. Estrada Intermedia
(Grupo AICO)

. Fisioterapia Santacruz

1
2
3. Herbolario Montequinto
4
5

6

7. Dental Company

8. Acoquinto

9. Academia ¢bailamos?

10.Creafoto

11.Centro de estudios
Aristos

12.El tortillén
13.La Gloria

14.Calzados Duran
15.Peluqueria Tarma

16.Merceria Carola

17.José Manuel Cabello
Fotografia

18.Academia informatica
Montequinto

19.Cajon desastre

20.Calzados Charo
Sanchez

21.Elefante y la luna
22.Anaire

23.Mi-mate

24.El artesano del dulce

25.Taberna Alegria
26.Petits (Mayoral)

27.Bodega Luciana
28.Nueva salud
29.Quintoeduca
30.Bufete Lobo y Garcia

31.Peluqueria enredos

REGALO

Centro de plantas naturales navidefio

Mochila (a elegir entre Sevilla o Betis) y agenda Finocam

2023
Jalea real para las defensas

Bono higiene facial con Hidrodermoabrasion
Paletilla

Sesion de valoracion y tratamiento de fisioterapia
Bono 2 revisiones con limpieza y blanqueamiento
5 vales de 20€

Bono para dos personas de un mes de clases

Marco multifoto alta calidad

Bono clases (Dos veces a la semana) durante 1 mes

Tortilla, empanada de atin, 1/2 k. de croquetas y
refresco de 2I.

Caja pastas de té
Zapatos infantiles
Tratamiento Gloss

Juego sdbanas 90

Retrato de familia en poéster rigido tamafio 30x40

Curso de ofimatica
Cesta productos varios
Par de calzados Mustang

Bicicleta Janod
Bolso y monedero
Conjunto bisuteria

Roscén de Reyes

2 hamburguesas Alegria 1,1kg, 2 jarras Cruzcampo,
brownie casero c/helado y nata

Bono 50€
Tres botellas de vino
Sesioén de depilacién laser diodo (zona a elegir)

Animacién de cumpleafnos

Consulta juridica o realizacién de declaracion de renta

(caducidad 15/06/2023)
Tratamiento capilar personalizado

VALOR
ECONOMICO

30,00€
35,95€

27,00€
40,00€

50,00€

35,00€
500,00€
100,00€
40,00€
30,00€

90,00€

25,00€

28,00€
15,00€
25,00€
47,00€

60,00€

150,00€
90,00€
45,00€

80,00€
45,00€
20,00€
35,00€

30,00€

50,00€
10,00€
40,00€
50,00€

50,00€
30,00€



ESTABLECIMIENTO

32.Lamparas Montequinto
33.Plateria platoriun
34.Estética Rosa
35.Joyeria Clara
36.Electricidad Montes
37.Zookinto

38.Fatima Garzolio

39.Clinica dental
Montequinto

40.Alitas
41.Apaluxa

42 Bernauto
43.Bimangarage

44 Panaderia Miriam

45.Gran tabernalos
padres

46.Rincon cofrade
47.Carmen Quénard moda

48.Academia Ana

49.Clinica podolégica
Montequinto

50.La Pipi
51.Fruteria Rocio
52.Vitaldent
53.Carmen Ruiz
54.La Manuela

55.MJ zapateros

56.Centro de estudios
Atheneum

57.El chicharrén

58.Libreria Moreno
59.Ros estética
60.Pinturas Venecia
61.Midelay by Lola

REGALO

Plafén tecnologia Led

Joyeria variada

Masaje 45 minutos

Reloj

Radio portatil y reproductor

Saco de pienso de 14kg Advance

Estudio pisadas
Diagnostico completo incluido blanqueamiento

Bono para consumir en tienda
Bono material escolar
Revision Pre ITV

Revision Aceite + filtros

Salchichén y Chorizo ibérico
Lomo ibérico cebo

5 desayunos para dos personas

Bono 50€ para escoger en ropa y complementos

Bono MATRICULA GRATIS 2022/23 y mes de 8 clases
Quiropodia

Intensivo curso sevillanas

Cesta frutas y verduras

Irrigador dental mas cepillo electrénico

Sesion presoterapia y reflexologia podal

Mantén

Bolso de cuero picado

Bono de un mes gratis de clases (dos dias/semana)

Un almuerzo para 2 personas y 300gr de chicharrones
para llevar.

Funda tablet
Completa higiene facial con sesion de presoterapia
Kit decoracion Chalk Paints

Desayuno completo para 2 personas

VALOR TOTAL DEL REGALO

VALOR
ECONOMICO

60,00€
200,00€
20,00€
165,00€
38,00€
55,00€
50,00€

600,00€

40,00€
30,00€
100,00€
120,00€
30,00€

45,00€

50,00€
50,00€
120,00€

35,00€

30,00€
15,00€
70,00€
35,00€
40,00€
29,50€

80,00€

35,00€

17,00€
50,00€
30,00€
20,00€
4.162,45€



